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معاون شرکت توزیع برق فارس مطرح کرد:

صرفه جویی 20 مگاواتی انرژی 
برق در دستگاه های اجرایی 

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، خواستار 
صرفه جویی 20 مگاواتی انرژی برق از سوی اداره ها و دستگاه های اجرایی استان شد.

علی رضا اسکندری، همکاری اداره های دولتی، دستگاه های اجرایی و نهادهای عمومی 
غیردولتی استان در مدیریت بهینه مصرف برق برای عبور موفق از پیک بار تابستان سال 
جاری و تأمین برق مطمئن و پایدار را ضروری دانست و گفت: با فرا رسیدن تابستان و 
افزایش دمای هوا، همگی ما مکلف هستیم در تمامی بخش ها، برنامه های مدیریت مصرف 
انرژی برق را اجرا و رعایت نماییم. وی اظهار داشت: سال گذشته با فعالیت هایی که در 
این حوزه انجام گرفت حدود 11 مگاوات صرفه جویی در بخش اداری حاصل شد. این 
مقام مسئول در ادامه از پرداخت بیش از 850 میلیون ریال پاداش به 115 اداره همکار 
در طرح کاهش پیک بار تابستان سال 1401 خبر داد و ابراز امیدواری کرد که در سال 
جاری نیز این مشارکت و تعامل به صورت مستمر ادامه و توسعه یابد. اسکندری با تأکید بر 
اینکه در ایام گرم سال و فصل تابستان بیش از هر زمان دیگری نیازمند همکاری و تعامل 
مشترکان اداری جهت کاهش مصرف برق هستیم، افزود: براساس مصوبه هیئت محترم 
وزیران، تمامی مشترکان اداری موظف شده اند در بازه زمانی 15 خرداد تا 31 شهریور، از 
ساعت 10 لغایت 13 روزهای کاری به میزان حداقل30 درصد نسبت به مقدار پایه سال 
1400 و در ساعات غیراداری به میزان 60 درصد نصب به همان روز مصرف انرژی برق 
خود را کاهش دهند. در ادامه کارشناس مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان 
فارس نیز بر نقش تعیین کننده دستگاه های اجرایی در کاهش مصرف برق و گذر موفق 
از پیک بار تابستان امسال تأکید کرد. فاطمه کاظمی به راهکارهای کاهش مصرف انرژی 
برق در ادارات اشاره کرد و گفت: تنظیم درجه سیستم های سرمایشی و اسپلیت ها بر 
روی 24 درجه سانتی گراد )دمای آسایش(، استفاده از دور کند کولر آبی در مناطق غیر 
گرمسیر و استفاده از پنکه به جای کولر در مناطق معتدل )شهرستان های شمال استان(، 
 SMD بهره مندی کامل از روشنایی روز و نور طبیعی، استفاده از چراغ های فوق کم مصرف
و LED، خاموش کردن سیستم های سرمایشی یک ساعت قبل از اتمام ساعات کاری 
)ساعت 12:00(، خاموش کردن تمام وسایل برقی اداری و سیستم روشنایی پس از اتمام 
کار، بستن درب و پنجره ها هنگام استفاده از وسایل سرمایشی، استفاده از سنسورهای 
حرکتی جهت روشن و خاموش نمودن اتوماتیک چراغ ها در راهرو و پارکینگ ها و ... کاهش 

چشمگیر مصرف انرژی برق در بخش اداری را در پی خواهد داشت.

شرکت گاز استان فارس موفق به تمدید 
گواهینامه های سیستم مدیریت یکپارچه)IMS ( شد

شرکت گاز استان فارس موفق به تمدید گواهینامه های سیستم مدیریت 
یکپارچه)IMS ( شد. جلسه اختتامیه ممیزی سیستم های مدیریت استاندارد با 
حضور مدیران، روسای واحد ها و تیم ممیزی شرکت آرین توف پاسارگاد، برگزار 

و شرکت گاز استان فارس موفق به تمدید گواهینامه های ایزو گردید. 
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، این جلسه با ارائه یافته های دو 
روز ممیزی مراقبتی در نواحی و ستاد شرکت گاز استان شروع و با جمع بندی 
 ISO نهایی منجر به تمدید 9 گواهینامه شامل استانداردهای مدیریت کیفیت
9001:2015، سیستم مدیریت محیط زیست ISO 14001:2015، استاندارد 
 ISI 45001:2018 ، استاندارد مدیریت انرژی ISO  ایمنی و بهداشت حرفه ای
 ISO 50001:2018، استاندارد مدیریت کیفیت در صنایع نفت، گاز، پتروشیمی
29001:2020، استاندارد اثربخشی آموزش Iso 10015:2019 و سیستم های 
 10002:2018 ISO مدیریت پاسخ گویی به شکایات و سنجش رضایت مشتریان
و 10004:2018 و گواهینامه یکپارچه سیستم مدیریت کیفیت IMS برای یک 

سال آتی گردید.

سقف افزایش اجاره بها در شیراز 20 درصد مصوب شد. مدیرکل راه و شهرسازی 
فارس گفت: در هفتمین شورای عالی مسکن کشور با حضور رئیس جمهور سقف 
اجاره بهای سال جاری برای تهران 25 درصد و برای سایر شهرها 20 درصد تصویب 

شد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان 
فارس، محمودرضا طالبان، مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس ادامه داد: نمایندگان 

مجلس در جریان بررسی طرح دوفوریتی کنترل و سامان دهی اجاره بهای املاک 
مسکونی ماده 9 این طرح را به تصویب رساندند.

وی تصریح کرد: براساس ماده 9 این طرح وزارت راه و شهرسازی مکلف است با 
همکاری وزارت کشور، شهرداری ها، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و سازمان امور مالیاتی ظرف مدت شش ماه 
پس از لازم الاجرا شدن این قانون، با بهره گیری از ظرفیت سامانه ثبت معاملات 
املاک و مستغلات کشور با اولویت استفاده از فناوری های نوین نظیر هوش مصنوعی 
و در نظر گرفتن ملاک هایی از جمله موقعیت جغرافیایی، سن بنا، طبقه، تراکم، 
مصالح ساختمانی، فاصله از خدمات رفاهی، آموزشی و معاملات انجام شده مشابه 
اقدام به کشف بازه  قیمت و اجاره بها به صورت منطقه ای با اولویت کاربری مسکونی 

در کلان شهرها نماید.

دبیر شورای مسکن استان فارس همچنین اظهار کرد: این اطلاعات باید به صورت 
برخط و رایگان در اختیار عموم مردم قرارگیرد؛ آیین نامه اجرایی این ماده مشتمل 
بر چارچوب مشارکت دستگاه های همکار ظرف مدت سه ماه توسط وزارت راه و 

شهر سازی تهیه و به تصویب هیئت وزیران خواهد رسید.
محمودرضا طالبان از نظارت جدی دولت بر مشاورین املاک خبر داد و خاطر نشان 
ساخت: براساس مصوبه مجلس و طرح دوفوریتی کنترل و سامان دهی اجاره بهای 
املاک مسکونی و تصویب ماده یک این طرح وزارت راه و شهرسازی موظف است با 
همکاری وزارت صمت و سازمان امور مالیاتی، آیین نامه نحوه تعیین تعرفه حق الزحمه 

مشاورین املاک را تهیه و به تصویب هیئت وزیران برساند.
وی از نظارت جدی دستگاه های دولتی استان و راه اندازی گشت جهت بازرسی و 

کنترل مشاورین املاک شهرستان شیراز خبر داد.

قطعی های پی در پی آب در شیراز موجب کلافگی شهروندان در اوج گرما و 
نگرانی آنها برای جیره بندی آب شده است؛ قطعی هایی که مدیرعامل شرکت آب 

و فاضلاب شیراز آنها را به دلیل بروز حادثه موقتی می داند.
به گزارش ایرنا، بررسی ها نشان می دهد برخی مناطق شهر شیراز در روزهای 
گذشته از جمله بلوار نصر، بلوار رحمت، بلوار امیرکبیر، خیابان های قدوسی، زرهی، 
کشن، پاسارگاد، والفجر، میانرود و چهاراه سینماسعدی با افت فشار و قطعی 

پراکنده آب مواجه شده اند.
در حالی با افت فشار و قطعی های آب در کلان شهر شیراز روبه رو هستیم که به 
اعتقاد برخی از شهروندان بخش عمده ای از این مشکلات به دلیل نبود تجهیزات 

به روز و عدم مناسب سازی زیرساخت ها در برخی مناطق شهر است.

در شرایط کنونی افزایش جمعیت شهرنشین و عدم تناسب زیرساخت های 
تأسیسات شهری به همراه الگوی نامناسب مصرف آب باعث افت شبکه فشار 
آب شده است. هنوز هم در برخی مناطق شهر با وجود تغییر سبک زندگی، 
آپارتمان نشینی و افزایش منازل مسکونی در این مناطق نسبت به سال های 

گذشته از انشعابات قدیمی آب استفاده می شود.
مسئولان هم معتقدند عدم ایجاد زیرساخت های لازم، کاهش بارندگی و عدم 
مدیریت مصرف از مهم ترین عللی است که بر میزان مصرف آب در استان فارس و 
شهر شیراز اثرگذار بوده است. هر سال با فراررسیدن فصل گرما تمهیدات بسیاری 

برای جلوگیری از قطعی و عدم جیره بندی آب اندیشیده می شود.
دلیل قطعی های مکرر آب در شیراز

با این حال، قطعی های مکرر آب، تابستان امسال نیز مهمان خانه های مردم شهر 
شیراز شده و این پرسش را به ذهن شهروندان متبادر کرده است که دلیل این 
قطعی ها و افت فشار آب با وجود تأکیدات مسئولان بر این موضوع که خبری 
از اعمال محدودیت و یا جیره بندی آب برای مشترکان شیرازی وجود ندارد، 

چیست؟
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز در این باره گفت: مشکل قطعی و افت فشار 
آب در برخی مناطق شیراز مقطعی است و به دلیل بروز حادثه ای در میدان معلم 

شیراز رخ داده است.
بهمن بهروزی ادامه داد: روز گذشته حادثه ای در میدان معلم، خیابان شیخی 
که در منطقه 4 شیراز واقع شده  است، رخ داد که در پی بروز برخی از مناطق 
شهر شیراز از جمله قدوسی، کُشن و زرهی با مشکل افت فشار آب مواجه شدند.

وی اضافه کرد: این حادثه به دلیل شکستگی لوله خط اصلی آب اتفاق افتاد و 
در حال حاضر مشکلات قطعی و افت فشار آب در این مناطق تا حدود زیادی 

حل شده است.
بهروزی تصریح کرد: بهینه سازی مصرف آب می تواند راهی برای جلوگیری از 

قطعی یا کاهش فشار آب آن هم در آستانه تابستان و افزایش دما باشد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز همچنین بیان کرد: قطعی های کنونی 
آب موقتی است و تابستان امسال، آب در این کلان شهر جیره بندی نخواهد شد.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبرداد: راه اندازی گشت بازرسی و کنترل مشاورین املاک 

اجاره بهای مسکن دستوری شد 
سقف اجاره بهای سال جاری برای تهران 25 درصد و برای سایر شهرها 20 درصد تصویب شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز:

آب جیره بندی نمی شود 
بهروزی: افت فشار یا قطعی موقت در برخی مناطق به دلیل بروز حادثه در خطوط انتقال است 

مدیرعامل توزیع برق شیراز اعلام کرد: دستگاه های دولتی از قواعد صرفه جویی تمکین کنند

قطع برق دولتی ها بدون تعارف 
        سلاحی: برق 12 اداره دولتی پُرمصرف در شیراز قطع شد 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: با توجه به مصوبه ابلاغ شده به همه دوایر دولتی و لزوم رعایت الگوهای مصرف انرژی در ایام اوج باری شبکه، برق 12 
اداره دولتی در محدوده تحت مدیریت این شرکت، به دلیل مصرف بالا، قطع شد. به گزارش شیرازنوین به نقل از ایسنا محمدرضا سلاحی گفت: براساس مصوبه هیئت 
محترم وزیران، دوایر دولتی از نیمه خرداد تا نیمه شهریور امسال ملزم به کاهش 30 درصدی مصرف برق در زمان اداری و کاهش 60 درصدی مصرف در زمان غیراداری، 
نسبت به مدت مشابه سال 1400 شده اند. سلاحی با اشاره به ابلاغ این مصوبه و الزام همه دستگاه های دولتی برای تمکین از آن، اظهار کرد: هدف از این مصوبه، علاوه بر 
مدیریت مصرف برق در بخش مشترکین اداری، پیشگام بودن دوایر دولتی و نیمه دولتی در این حوزه و ارائه یک الگوی عملی به سایر مشترکین بوده است. این مقام مسئول 
با بیان اینکه، الگو بودن دولت در اجرای برنامه های مختلف منجمله مدیریت مصرف انرژی، یک انتظار به حق از سوی شهروندان است، گفت: در همین راستا و با توجه به 
اطلاع رسانی انجام و تذکرات اعلام شده، برق 12 مشترک اداری، از سوی توزیع نیروی برق شیراز قطع شده است. سلاحی خاطر نشان کرد: با همکاری مشترکین بخش اداری 
در دوایر دولتی و نیمه دولتی، تاکنون روزانه تا 15 مگاوات کاهش پیک بار را شاهد بوده ایم و امیدوار هستیم که با همکاری و تعامل بیشتر ادارات و سازمان ها این میزان به 
25مگاوات افزایش یابد. او با بیان اینکه کنتور اکثر مشترکان اداری بزرگ، هوشمند با قابلیت فرمان پذیری و کنترل از دیسپاچینگ است، بیان کرد: براساس تنظیماتی که 
به صورت پیش فرض )کاهش 30 و 60 درصدی در وقت های اداری و غیراداری( بر روی این کنتورها اعمال شده است و در صورت تجاوز از میزان مجاز، به صورت خودکار 
اعمال مدیریت بار انجام می شود. مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز ضمن قدردانی از حمایت های استاندار فارس و مدیران مرتبط و سازمان های نظارتی و امنیتی، افزود: 
خوشبختانه فضای مفاهمه مناسبی در این زمینه حاکم شده و امیدوار هستیم در ادامه معدود دوایری که الگوی تعیین شده را در مصرف برق رعایت نمی کنند، نسبت به 
اصلاح رفتار مصرفی خود اقدام کنند. سلاحی تصریح کرد که در صورت استمرار رعایت نشدن الگوی تعیین شده برای دوایر دولتی و نیمه دولتی، ضمن قطع انشعاب برق، 

اسامی این ادارات اعلام عمومی خواهد شد.  

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

روزانه نیازمند اهدا خون هستیم
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با گرامیداشت روز 
جهانی اهدای خون، از نیاز روزانه مراکز درمانی و بیمارستان های فارس به عنوان قطب 
پزشکی جنوب کشور به اهدای خون بیش از هزار نفر خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »مهرداد 
شریفی« با تأکید ترویج فرهنگ اهدای خون، این اقدام خداپسندانه را گامی ارزشمند در 
مسیر درمان بیماری  ها دانست. او با اشاره به اینکه هر نفر با اهدای خون و تبادل این ماده 
حیاتی می تواند دست کم جان سه تا پنج نفر را نجات دهد، افزود: بیماران مبتلا به سرطان، 
تالاسمی، پیوند اعضا و مصدومان حوادث ترافیکی بیشترین متقاضی دریافت خون هستند.
دکتر شریفی اعلام کرد: در سال گذشته بالغ بر 370 هزار عمل جراحی در اتاق عمل های 
بیمارستان ها و مراکز درمانی دولتی استان انجام شده است که بیشتر این بیماران نیازمند 
خون و فرآورده های خونی هستند. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: به 
طور معمول هر مصدوم حوادث ترافیکی بین هزار تا سه هزار سی سی خون نیاز دارد. دکتر 
شریفی همچنین از همت والا و انسان دوستانه تمام کسانی که در زمینه اهدا و انتقال خون 

و نجات جان انسان ها فعالیت می کنند، قدردانی کرد.

آگهی مناقصه عمومی  1402-163
نوبت اول: 1402/03/24    شهر مردم
نوبت دوم: 1402/03/25   شیرازنوین

شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد احداث پارک محله ای و فضای سبز کوچه 13 تلاش غربی شهرک رکن آباد  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000132 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ 

گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 47/811/857/577 ریال

 مدت قرارداد :  6  ماه 
 شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه  5  در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه و ارائه تصویر رتبه بندی و 

صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه و بودجه کشور( و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی )از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی( الزامی می باشد.
 محل انجام کار: شهرک رکن  آباد  

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/400/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100437 بانک  شهر  
شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15:00 روز شنبه مورخ 1402/04/03 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق 

سامانه اقدام نمایند در غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15:00روزدوشنبه مورخ 1402/04/19 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 
مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز خیابان ساحلی حدفاصل پل هجرت و پل علی بن حمزه )ع( شهرداری منطقه سه -امور مالی -واحد 

قراردادها تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت  13  مورخ 20/ 1402/04 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهي است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  
1511660: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز 

آگهی مزایده شماره 5002096688000028

1402-160
نوبت اول آگهی     1402/03/24    روزنما                

نوبت دوم آگهی     1402/03/25   شیرازنوین               

شهرداری شیراز در نظر دارد مکان های سطح شهر  را جهت ساخت و نصب لایت باکس و بهره برداري تبلیغاتی از طریق مزایده عمومی 
با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) www.setadiran.ir ( با شماره های مزایده 5002096688000028   به مدت چهارسال 
واگذار نماید. لذا از کلیه شرکتها و کانون های تبلیغاتی دارای مجوز فعالیت تبلیغاتی معتبر از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس دعوت بعمل می آید با 

توجه به موارد ذیل به سامانه مذکور مراجعه نمایند.
1. جزییات و مشخصات و آدرس دقیق سازه ها در اسناد قید گردیده است.

تعدادنوع سازه
مبلغ  اجاره ماهیانه  کل سازه ها

 جهت سال اول بریال
مبلغ  اجاره بها کل سازه ها 

جهت چهار سال  بریال
مبلغ سپرده شرکت 

در مزایده بریال

281/800/000/000115/948/800/0006/000/000/000لایت باکس

2. لازم بذکر است اجاره سال دوم با 20درصد افزایش نسبت به قیمت پیشنهادی سال اول و اجاره سال های بعد  با 20درصد افزایش نسبت به سال قبل  محاسبه و اخذ 
می گردد. 

3. هزینه ساخت ، نصب و نگهداری سازه های تبلیغاتی به عهده برنده مزایده می باشد.
4. پس از اتمام قرارداد تمامی سازه های تبلیغاتی و متعلقات به کارفرما تحویل می گردد.

5. ارائه گواهی عدم بدهی عوارض شغلی محل کار از منطقه مربوطه و ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز و سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهری برای کلیه متقاضیان الزامی است .

6. متقاضی می بایست قبل از ارائه پیشنهاد از محل بازدید و رویت نموده و از کم و کیف مورد اجاره مطلع گردد و پیش بینی های لازم بخصوص در مورد اجاره و درآمد 
را بنماید چرا که پس از ارائه پیشنهاد هیچگونه عذر و بهانه ای در خصوص جهل و عدم اطلاع پذیرفته نیست.

7. مبلغ تضمین شرکت در مزایده می بایست به یکی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مزایده در پاکت )الف( به دستگاه مزایده گزار تسلیم شود. 
    الف- ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و کداقتصادی: 411364877455         

ب- فیش واریز نقدی به شماره حساب 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660
8. آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15مورخه 1402/04/03 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 

اسناد مزایده را دریافت نمایند.
9. مبلغ تضمین شرکت در مزایده طبق جدول فوق می بایست به یکي از صورتهای مشروحه زیر در پاکت )الف( به دستگاه مزایده گزار به آدرس ابتدای بلوار چمران- 

جنب پمپ بنزین - سازمان سیما منظر فضای سبز ) حوزه معاونت مالی اقتصادی سابق ( تسلیم شود.
الف- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و کداقتصادي: 411364877455    

ب- فیش واریز نقدی به شماره حساب 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660
10. آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 13 مورخه 1402/04/18 می باشد .

- زمان تشکیل کمیسیون مزایده ساعت 14:15 مورخه 1402/04/19 در محل چهارراه خلدبرین ) شهرداری منطقه یک ( سالن اجتماعات واقع در طبقه سوم می باشد. 
11. بدیهی است هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

12. برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
13. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

14. آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
1511649: شناسه آگهی15. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز 


